

Elenco Richieste d'Informazione

Relative alla Trattativa avente per oggetto:

"Cottimo fiduciario per la fornitura, in n.3 lotti non frazionabili, di n.9 monitor defibrillatori, n.6 monitor multiparametrici, n.1 defibrillatore amagnetico, da destinare a diversi servizi dell'asl n.5 di Oristano"

N.B. L'elenco non riporta le richieste di informazione a cui l'ente non ha ancora risposto nè quelle a cui è stata data risposta privata (quindi con visibilità limitata al solo fornitore che ha inoltrato la domanda).

8

Data richiesta 06/11/2013

Richiesta Precisazioni della Stazione Appaltante del 06.11.13

Data risposta 06/11/2013

Risposta Rispetto al quesito del 31.10.13 di un Operatore Economico 3) " Il valore dei contratti di cui al punto 2 (post garanzia di manutenzione preventiva full risk) è da indicare solo nel modello dell'offerta allegato A o anche nell'elenco delle condizioni contrattuali per la manutenzione da inserire nella documentazione tecnica? La risposta corretta che sostituisce quella pubblicata in data 06.11.13 è la seguente:3) Il valore dei contratti di manutenzione preventiva e assistenza full risk post garanzia ordinaria per tutti i lotti della gara, deve essere indicato, esclusivamente, nell'offerta economica

Tipo risposta PUBBLICA

7

Data richiesta 06/11/2013

Richiesta Precisazioni della Stazione Appaltante rispetto ai chiarimenti forniti in data 06.11.13.

Data risposta 06/11/2013

Risposta Quesito di un Operatore Economico del 31.10.13: 1) "relativamente all'offerta economica vorremmo sapere se oltre alla firma digitale all'offerta deve essere apposta entro i termini da timing anche la marcatura temporale" Risposta corretta che sostituisce la precedente avente lo stesso oggetto: Nella procedura di cui trattasi non è prevista la marcatura temporale dell'offerta, ma soltanto la firma digitale"

Tipo risposta PUBBLICA

6

Data richiesta 31/10/2013

Richiesta Vi preghiamo di chiarire quanto segue: 1)Il listino delle parti di ricambio va esibito alla presentazione dell'offerta, come richiesto nell'allegato A o successivamente all'aggiudicazione come indicato a pg.6 del capitolato tecnico? 2)I contratti post garanzia di manutenzione preventiva full risk devono avere validità tre anni o sei anni? 3)Il valore dei contratti di cui al punto n°2 è da indicare solo nel modello dell'offerta allegato A o anche nell'elenco delle condizioni contrattuali per la manutenzione da inserire nella documentazione tecnica? 4)Punto n°5 caratteristiche tecniche lotto n°1, cosa si intende per brevità del tempo di analisi del ritmo? 5)le condizioni contrattuali dell'assistenza full risk post garanzia, della manutenzione programmata post garanzia, della vendita installazione e collaudo, dichiarazione di conformità alla direttiva 93/42 CEE devono essere raggruppate in unico file o prodotte in più files? 6)i listini del consumabile, degli accessori e delle parti di ricambio richiesti nel modello offerta allegato A, sono da inserire tra la documentazione tecnica? Nell'attesa porgiamo Distinti Saluti

Data risposta 06/11/2013

Risposta 1) Il listino va esibito alla presentazione dell'offerta, allegato all'offerta tecnica 2) Durata del contratto post garanzia tre anni 3) Il valore va indicato in entrambi i documenti 4) si intende che il tempo di analisi del ritmo deve essere breve 5) va bene un unico file 6) si. da inserire nella documentazione tecnica come previsto pure nell'articolo "Condizioni di utilizzo" a pag.6 del Capitolato Tecnico

Tipo risposta PUBBLICA

5

Data richiesta 31/10/2013

Richiesta RIF. LOTTO 3 Nelle caratteristiche del monitor defibrillatore (lotto 3) viene richiesto : amagnetico per uso in locale RMN. Viene inteso che verrà utilizzato all'interno del locale della risonanza magnetica anche quando quest'ultima è in funzione ?

Data risposta 06/11/2013

Risposta Deve essere destinato all'uso in locali RMN, le indicazioni d'uso devono essere indicate dal produttore secondo la destinazione d'uso specificata

Tipo risposta PUBBLICA

4

Data richiesta 31/10/2013

Richiesta gent.ma Sig.ra Bianchi, relativamente all'offerta economica vorremo sapere se oltre alla firma digitale all'offerta debba essere apposta entro i termini da timing anche la marcatura temporale. per quanto riguarda la dichiarazione vorremo sapere se l'elenco delle forniture degli anni precedenti vada compilato solo se si partecipa al lotto 1 o anche se la partecipazione avviene per i soli lotti 2 e 3. si ringrazia, cordiali saluti

Data risposta 06/11/2013

Risposta 1) la marcatura temporale sul file dell'offerta economica deve essere apposta entro la data ed ora indicata come termine perentorio di scadenza di presentazione delle offerte, come da timing di gara. 2) L'elenco delle principali forniture nel settore oggetto di gara va compilato anche se si partecipa per i soli lotti 2 e 3.

Tipo risposta PUBBLICA

3

Data richiesta 29/10/2013
Richiesta Allegato B - Istanza di partecipazione In relazione a quanto richiesto per la dimostrazione della capacità economico-finanziaria (punto IV) e della capacità tecnica (punto V), la nostra società è stata costituita nel dicembre 2012 e pertanto non ha modo di dichiarare i fatturati e le principali forniture richieste. Si richiede pertanto quali altri documenti, ai sensi del D.L. 163/06, è possibile presentare per la partecipazione alla trattativa. Grazie
Data risposta 06/11/2013
Risposta 1) per la capacità economico-finanziaria il requisito richiesto può essere sostituito mediante presentazione di n.1 dichiarazione bancaria 2) per la capacità tecnica il requisito richiesto può essere sostituito mediante: a) per il Lotto 1: istituto dell'avvalimento (art.49 del D.Lgs.163/2006) ovvero mediante costituzione di R.T.I. (art.37 del D.Lgs.163/2006) per i Lotti 2 e 3 non è previsto alcun minimo per cui si prescinde dalla presentazione di elenco di forniture per il giustificato motivo della recente costituzione
Tipo risposta PUBBLICA
2
Data richiesta 25/10/2013
Richiesta Precisazioni Stazione Appaltante
Data risposta 25/10/2013
Risposta Si precisa che non potendo essere il defibrillatore completamente amagnetico con la dicitura indicata si intende che la destinazione d'uso deve essere quella per locali RMN, ovvero che l'apparecchiatura deve essere stata progettata per l'utilizzo presso la destinazione d'uso indicata.
Tipo risposta PUBBLICA
1
Data richiesta 24/10/2013
Richiesta Buon giorno,leggendo il Capitolato Tecnico relativo ai 9 monitor defibrillatori al punto 16 si chiede "Durata della batteria di almeno due anni" il che fa presumere che la batteria non sia di quelle ricaricabili ma al litio non ricaricabile che hanno in genere durata di due o cinque anni(e sono monouso); Mentre al punto 17 si chiede "Funzionamento a batterie ricaricabili e da rete" (che hanno durata superiore ai 5 anni se adeguatamente usate)che è in netto contrasto con quanto richiesto al punto 16. chiedo che tipo di batterie DEVE avere il dispositivo in questione per soddisfare le Vs. richieste dato che i punti 16 e 17 si escludono a vicenda. Batterie Ricaricabili o Batterie NON Ricaricabili queste ultime di durata non inferiore a due anni? Grazie per la cortese attenzione
Data risposta 25/10/2013
Risposta LA BATTERIA DEVE ESSERE RICARICABILE E GARANTIRE UNA DURATA DI ALMENO DUE ANNI.
Tipo risposta PUBBLICA